2023-1

Biles e haAe

KIBBELING @

verse tartaar - citroen
15,50

NACHO'S (@ ®

zure room - guacamole - salsa tomaat - cheddar
15,00

PATATAS BRAVAS (&) @

pittige tomatensaus - lookmayonaise
12,50

BITTERBALLEN ©

mosterdmayonaise
13 stuks — 15,50

CALAMARES @

verse tartaar - citroen
15,50

PORTIE GEMENGD @
assortiment gefrituurde hapjes

16,00

el

ENGLISH MENU ALLERGENEN

@ = vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



Tholc4s

Chaudfontaine Plat glas
4 liter
1liter —
Chaudfontaine Bruis glas—
5 liter —
1liter
Perrier 20 cl —
VAN HET VAT
Cristal 25 ¢l —
Cristal 50 cl

GCrimbergen Blond

Crimbergen Bruin

ALCOHOLVRIIJ
Cristal 0.0%
Liefmans Kriek 0.0%
Affligem 0.0%

IN FLESJES
Cristal Xtra
Brugse Witte
Liefmans Kriek
La Chouffe
Duvel
Hapkin
Kompel
Westmalle Bruin

Westmalle Tripel

3,00
5,00
9,20

3,00
5,00
9,20

3,50

2,80
5,20
4,80
4,80

3,60
3,80
4,40

3,80
3,80
3,80
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
5,20

Fisdhaen

Coca-Cola - Regular of Zero
Sprite

Fanta

Cécemel

Fristi

Tonic

Schweppes Agrum' of Mojito
Gini

Lipton Ice-Tea - Regular of Green

Fuze Tea Peach

3,20
3,20
3,20
3,40
3,40
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

WCS@%

TONISSTEINER
Orange
Citroen
Vruchtenkorf
Naranja

MINUTE MAID
Orange
Appel-Kers

Pompelmoes

MI/\MENS/\

A

3,70
3,70
3,70
3,70

3,70
3,70
3,70



TJaAm

Koffie

Deca

Mokka

Koffie verkeerd

Cappuccino met gestoomde melk
Cappuccino met slagroom
Dublbele mokka

Warme chocolademelk

lelle

Latte macchiato

Latte macchiato - vanille
Latte macchiato - karamel
Latte macchiato - hazelnoot
Latte macchiato - speculoos
Latte Oreo

Latte Bueno

3,30
3,30
3,30
3,60
3,60
3,60
5,80

3,50

3,60
4,40
4,40
4,40
4,40
5,00
5,00

Thee

Groene thee, munt, rozenblaadjes 3,50
Groene thee, citroengras, rozenblaadjes 3,50
Groene thee 'la vie en rose' 3,50
English Breakfast, saffloerblaadjes 3,50
Earl Grey, korenbloemblaadjes 3,50
Rozenbottelbloesem 3,50
Kamillebloesem 3,50
Spicy Orient, rozenblaadjes 3,50
Verse muntthee 4,60
Verse gemberthee 4,60

Slialle: Fellie

Hasseltse koffie - jenever 7,00
Irish coffee - whisky 8,50
Italian coffee - amaretto 8,50
French coffee - cognac 8,50
Baileys coffee 8,50

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



Ao ileon

Crodino Orange
Crodino Rosso
Campari

Ricard

Porto - wit of rood
Pineau des Charentes

Martini - Bianco, Rosso of Fiero

SPRITZ
Aperol met witte wijn

Aperol met cava
Limoncello Spritz
Martini Bianco Spritz
Martini Fiero Spritz
Martini Bellini

Bombay Sapphire
- Fever-Tree Indian Tonic

Gin Mare
- Fever-Tree Mediterranean Tonic

Double You Gin
- Fever-Tree Indian Tonic

Copperhead Gin
- Fever-Tree Mediterranean Tonic

Hendrick's Gin
- Fever-Tree Mediterranean Tonic

Buss N° 509 Raspberry Gin
- Fever-Tree Mediterranean Tonic

Mimea Gin-Tonic - alcoholvrij

540
540
5,60
5,60
5,60
5,60
6,40

7,90
8,60
8,60
8,60
8,60
8,60

11,50

13,00

13,00

13,00

14,00

14,00

12,80

MI/\MENS/\
A

Colails

Pornstar Martini

14,40

- 42Below Vodka - Vanille - Passievrucht - Limoen

Espresso Martini

14,40

- 42Below Vodka - Koffielikeur - Arabica koffie

Weelails

alcoholvrije cocktails

Virgin Mojito
- Monin Moyjito - Green Tea

Strawberry
- Monin Strawberry - Green Tea

Spifls

WHISKY
William Lawson's
Wild Weasel Single Cask
Jack Daniels

Chivas Regal
VODKA
Grey Goose
RUM
Bacardi
Bacardi Anejo Cuatro
COGNAC

Remy Martin Accord Royal
Calvados
Courvoisier

DIGESTIEVEN
Amaretto
Cointreau
Baileys
Sambuca
Limoncello

8,90

8,90

6,50
8,00
8,00
8,00

8,00

8,00
8,70

8,00
8,00
8,00

7,10
7,10
7,10
7,10
7,10



Bkl

Cava Brut El Miracle glas— 6,80

fles — 39,00
Champagne Moét et Chandon fles— 85,00
Champagne Ruinart Blanc de Blancs fles —105,00

HM%M

WITTE DROGE WIJN

Springbok - Chenin Blanc glas— 4,90
fles — 29,00
WITTE ZOETE WIIJN

Gros Manseng - Cotes de Gascogne - Moelleux glas 5,00
fles 31,00

RODE WIJN
Springbok - Cabernet glas— 4,90
fles— 29,00

ROSE WIIN
Springbok - Blend glas— 4,90
fles— 29,00

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



Tille QS%MM

FRANKRIJK

Sancerre “Blanc” 38,00
- Domaine Millet Roger
- Sauvignon Blanc

Bourgogne “Chardonnay” 38,00
- Domaine Collotte
- Chardonnay

Alsace “Pinot Blanc” 38,00
- Domaine Zind-Humbrecht
- Pinot Blanc

ITALIE

Marche “Verdicchio di Matelica” Bio 29,50
- Colle Stefano
- Verdicchio

Roero “Arneis” 34,00
- Guidobono
- Arneis

Sardegna “Vermentino di Sardegna” 35,00
- Antonella Corda

- Vermentino
SPANIJE
Rueda “De Ossian” 38,00
- Quintaluna
- Verdejo

- Zweefteef
- Chenin Blanc

- Laibach
- Chenin Blanc

Murray Darling “VCS”
- Yirram

- Cranbrook Estate
- Chardonnay

USA

California “Pinot Grigio”
- California Roots
- Pinot Gris

MI/\MENS/\
A

ZUID-AFRIKA
Western Cape “Chenin Blanc”

Stellenbosch “The Ladybird”

AUSTRALIE

Frankland River “Chardonnay”

31,00

33,00

30,00

- Viognier - Chardonnay - Sauvignon Blanc

32,00

34,00



FRANKRIJK

Bordeaux “Montagne Saint-Emilion” 34,00

- Chdteau Rocher-Calon
- Merlot - Cabernet Franc

Rhone “Cotes du Rhone”
- Domaine Marcoux

34,00

- Grenache - Syrah - Mourvédre - Cinsault

ITALIE

Toscane “Chianti Superiore”
- Poggiotondo
- Sangiovese - Canaiolo - Colorino

Roero “Barbera d'Alba”
- Guidobono
- Barbera

Puglia “68 Vignaioli”
- Cantina Sampietrana
- Primitivo

SPANIJE

Castilla “Gota de Arena”
- Juan Gil
- Tempranillo

36,00

38,00

35,00

32,00

ZUID-AFRIKA

Western Cape “Pinotage Shiraz"
- Zweefteef
- Pinotage - Shiraz

AUSTRALIE

South Australia “Oakden”
-J.J. Hahn
- Shiraz

ARGENTINIE

Mendoza “Circus Malbec”
- Circus Maximus
- Malbec

CHILI

31,00

32,00

32,00

Alto Cachapoal “GCrillos Cantores” 36,00

- Clos des Fous
- Cabernet Sauvignon

USA

California “Red Blend”
- California Roots

32,00

- Zinfandel - Cabernet Sauvignon - Merlot

Var "Palm"
- Chateau UEscarelle — Caladoc - Grenache - Merlot

31,00

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.



voorgerecht

CARPACCIO VAN RUNDS

olijfolie - parmezaan - rucola - pijnboompitten

OF

CARPACCIO VAN TONIIN @

olijfolie - parmezaan - rucola - pijnboompitten

hoofdgerecht

STEAK
frisse salade - friet

OF

KABELJAUW ©
frisse salade - friet

dessert

HUISBEREIDE CHOCOLADEMOUSSE @

vanille bourbon

menu: 48,00

DRANKENPAKKET

1 Cava, Huiswijnen, Waters, Frisdranken, Cristal en 1 Koffie
*Alle dranken voor het aperitief en na de koffie worden aangerekend aan het reguliere tarief.

24,00

MI/\MENS/\
A




%W;ﬁ;

wit of grijs

BAGUETTE KAAS ©
8,50

BAGUETTE HESP
8,50

BAGUETTE PREPARE
11,50

BAGUETTE KRABSLA
12,50

BAGUETTE GEZOND () ®

hummus - gegrilde groenten - salade - tomaat
9,80

BAGUETTE SMOS

kaas - hesp - salade - tomaat - ei
10,50

CW

CROQUE MONSIEUR
13,50

CROQUE MADAME
15,50

CROQUE BOLOGNAISE
15,50

CROQUE VOL-AU-VENT
15,50

CROQUE HAWAI
16,50

CROQUE HALAL @

kaas - kippenwit
15,00

Sitadts

GEITENKAAS (Y ©
cashewnoten - honing - radijs

23,80

CAESAR SALADE @

kip - ansjovis - broodkorstjes - caesardressing
24,80
SCAMPI
spek - tomaat - rode ui - mango - curry

26,00

@ = vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



Pisle

SPAGHETTI BOLOGNAISE ©

tomaat - rundergehakt - ui
17,50

SPAGHETTI CARBONARA

room - spek - ei - parmenzaan
20,50

LASAGNE BOLOGNAISE @

rundergehakt - tomatensaus - ui
22,50

RAVIOLI VEGGY (® @

scamorza - aubergine - tomatensaus - burrata - basilicum
25,00

MARE-MONTI

champignons - pancetta - ui - linguine - scampi
27,50

T~

met kortgewokte groenten, noedels en huisbereide smaakmakers

WOK VEGGY (@ @
23,50

WOKKIP @
25,50

WOK SCAMPI @
27,50

OP THAISE WIJZE ©®

kip - scampi - kokos - curry
27,50

MI/\MENS/\
A\



%Fret

CLUB CHICKEN @
krokant gebakken kip - koolsla - zoetzure saus - sla
mini-friet
23,50

CLUB FISH ©®
kabeljauw - sla - tomaat - rode ui - kruidenmayonaise
mini-friet
23,50

CLUB BEEF

Angus beef - salsa tomaat - sla - cheddar - pepermayonaise
mini-friet
26,50

CLUB VEGGY (D @

vegetarische burger - sla - rode ui - kruidenmayonaise
mini-friet
24,50

Vg A
VEGAN SALADE () ©®

sla - tomaat - cashewnoten - avocado - hummus - radijs
20,50

VEGAN WOK (@ @
paprika - wortel - sojascheuten - rode ut
paksoi - champignons - chilisaus
21,50

@ = vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



WossiFrs

HUISBEREIDE VOL-AU-VENT
kip - champignons - room - kalfsgehaktballetjes

18,50

VLAAMSE STOVERIJ

bereid met Kompelbier
19,50

AMBACHTELIJIKE GEHAKTBAL @

in tomatensaus
21,00

LUIKSE GEHAKTBAL @
in siroop - ui
21,00

HUISGESNEDEN STEAK TARTAAR
kapper - ei - rode ui - mayo
26,00

SPARERIBS
pittig gelakt - salade - lookmayonaise

28,00

BIJGERECHTEN
friet - kroketten - puree - krieltjes 3,50
gratin - pasta aglio e olio 4,50

MiaMensa-gras (flinterdunne frietjes) 4,50

MI/\MENS/\
A




V%w&%w

TOMATENSOEP

met balletjes
7,00

KAASKROKET (@ ®

kaas - gefruite peterselie - citroen - tartaar
Tstuk—12,50 | 2stuks—17,50

GARNAALKROKET @

garnalen - gefruite peterselie - citroen - cocktailsaus
1stuk — 14,00 | 2stuks—19,50

DUO KAAS-GARNAALKROKET @

garnalen - kaas - gefruite peterselie - citroen - cocktailsaus
19,00

CARPACCIO VAN RUNDS

olijfolie - parmezaan - rucola - pijnboompitten
19,50

CARPACCIO VAN TONIIN @

olijfolie - parmezaan - rucola - pijnboompitten
20,50

BURRATA TOMAAT (@ @

met pesto
19,50

@ = vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



\/%eﬁ%

SCAMPI LOOKBOTER / -ROOM @
7 stuks — 23,50

SCAMPI DIABOLIQUE @
7 stuks — 25,00

SCAMPI OP THAISE WIJZE ©®

kokos - curry - sojascheuten
7 stuks — 25,50

VISPANNETIE @

witte vis - scampti - zalm
26,00

SLIPTONGETJES MEUNIERE ©

frisse salade - citroen
33,00

BIJGERECHTEN

friet - kroketten - puree - krieltjes 3,50
gratin - pasta aglio e olio 4,50

MiaMensa-gras (flinterdunne frietjes) 4,50

MI/\MENS/\
A




Op = g

VIS VLEES
ZALMFILET @ IERSE HEREFORD STEAK
warme groentjes frisse salade
25,00 24,00
KABELJAUWFILET © UK BUTCHER FILET PUR
warme groenten warme groenten
27,50 35,00
TONIINSTEAK @ IERSE ENTRECOTE
frisse salade frisse salade
29,50 29,00
LAMSKROON @
warme groenten
31,00
CHATEAUBRIAND
sausje van het huis - frietjes
2 personen, to share — 63,00

BIJGERECHTEN

friet - kroketten - puree - krieltjes 3,50
gratin - pasta aglio e olio 4,50
MiaMensa-gras (flinterdunne frietjes) 4,50

SAUZEN
saus 'maison' - peperroom - champignonroom - gebakken champignons
provencaal - béarnaise - kruidenboter - beurre blanc
4,00

& - vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



NIEUW

MIAT g e s

flinterdunne frietjes

AMBACHTELIJKE GEHAKTBAL @
met flinterdunne frietjes
tomatensaus
25,50

FILET VAN HOEVEKIP ®
met flinterdunne frietjes
inclusief saus naar keuze

27,50

IERSE HEREFORD STEAK
met flinterdunne frietjes
inclusief saus naar keuze

29,50

INCLUSIEF SAUZEN
saus 'maison' - peperroom - champignonroom
gebakken champignons - provencaal - béarnaise

kruidenboter - beurre blanc

MI/\MENS/\
A

MN3IN



SPAGHETTI BOLOGNAISE
12,50

FRIKANDEL @
met frietjes
10,50

FISH & CHIPS @
met frietjes
16,20

STOOFVLEES
met frietjes
16,50

VOL-AU-VENT
met frietjes
15,50

KIPFILET ©@
appelmoes - frietjes
16,50

@ = vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



JJWWM%%V

van 14u00 tot 18u00

PANNENKOEKEN @
met suiker, siroop of confituur
8,50

PANNENKOEKEN MET 13S ©

chocoladesaus
10,50

Bauwsstse Walls

BRUSSELSE WAFEL ©

met boter of bloemsuiker
8,50
BRUSSELSE WAFEL MET 13S @
chocoladesaus

10,50

BRUSSELSE WAFEL AARDBEIEN @
seizoen — 14,50

MI/\MENS/\
A



ZQM

MOELLEUX ©

vanille-ijs - frambozencoulis - crumble van speculoos
13,00

TARTE TATIN @
vanille-ijs - créeme anglaise
12,50

CHOCOLADEMOUSSE 'MIA MENSA' ©
10,50

CREME BRULEE @
11,50

Ruamijs

KINDERIJSJE @
6,00

DAME BLANCHE ©
8,40

COUPE BRESILIENNE @
8,40

COUPE ADVOCAAT @
8,80

COUPE AARDBEI ©®

seizoen — 13,50

supplement

SLAGROOM
1,50

@ = vegetarisch @ = halalgerecht

Vraag steeds bij het afrekenen naar uw betalingsbewijs. 1 rekening per tafel. Allergenen: Info over allergenen op aanvraag. De samenstelling van
de producten kunnen veranderen. De allergenenlijst is opgemaakt n.av. de leveranciersinfo. Opgelet: kruisbesmetting is niet 100% uit te sluiten.

A



THE CENTURY
C.BAR

HASHOTEL
BRAGOUT
CORDA.BAR
CORDA.LATTE
CORDA.CUISINE
HET CORDAAT
TRENTANOVE
MAISON MATHIS
MIA MENSA
TERLAND

BAR BOUFFE JESSA
BAR BOUFFE ZOL
BAR BOUFFE ST-BARBARA
BAR BOUFFE ZMK
VANHARTE
ATELIERV
C.ACADEMY



